Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 20/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a manutenção do portal existente
na entrada de Arapei (ao lado da entrada da OBA).

JUSTIFICATIVA

tendo em vistaJustifico este Pleito,
o péssimo estado de conservação do mesmo.

Sala das Sessões^ 09 de abril de 2020.

noa "7?
Vereadora

tos
r

Rua Macia de Lourdes Rodrigues, n* 56 - Centro - Acapei/SP - CXP. 12970-000
TELZrAX: (12> 3115-1202